

تهران روز تاسف‌باری را پشت‌سر گذاشت. عده‌ای تروریست در دو اقدام وحشیانه به حرم امام خمینی(ره) و مجلس شورای اسلامی هجوم بردند و پس از تیراندازی و انفجار جلیقه‌های انتحاری، تعدادی از هموطنان مان را شهیدو تعدادی را نیز مجروح کردند. هر دو اقدام تروریستی به پایان رسید و عملیات تروریستی مجلس شورای اسلامی در حالی پایان یافت که با اقدام یگان ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تروریست‌ها به هلاکت رسیدند. عملیات تروریستی مجلس شورای اسلامی که از ساعت ۱۰:۱۵ دقیقه چهارشنبه آغاز شده بود، بعد از ظهر همان روز پایان یافت. یکی از این تروریست‌ها خود را منفجر کرد و سه تن دیگر نیز توسط نیروهای یگان ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به هلاکت رسیدند.

- وحشت‌ناک‌تیم**

در رابطه با این اقدام تروریستی داعش، مسلمان خاندادی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: هنگامی که تروریستها به مجلس هجوم آوردند، نمایندگان در حال بررسی دستور جلسه بودند. وی با اشاره به اینکه صدای تیراندازی در صحن علنی شنیده نشد گفت: اول اینکه صدای بیرون به سادگی وارد صحن نمی‌شود از طرف دیگر فاصله تیراندازی با صحن به اندازه ای دور بود که صدای گلوله شنیده نمی‌شد. نماینده ملکان در مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه نمایندگان که از صحن علنی بیرون رفته بودند، در جریان این اقدام تروریستی قرار گرفتند و به نمایندگان حاضر در صحن علنی مجلس خبر دادند گفت: هنگامی که از این اقدام تروریستی با خبر شدیم، هیچ تغییری در رفتار نمایندگان حاصل نشد و همچنان به روند برسی قوانین ادامه دادیم. وی در پاسخ به چرآن تروریستها به سادگی توانسته بودند وارد مجلس شورای اسلامی شوند گفت: مجلس از امنیت خوبی برخوردار است و محافظان به خوبی مانع می‌فناها را رصد می‌کنند و به جرات می‌توان گفت که امکان اقدامات تروریستی در مجلس شورای اسلامی وجود ندارد. خداندادی با اشاره به اینکه تروریستها از محل ملاقات مردمی وارد مجلس شده بودند گفت: کافسی استم یک روز به محل ملاقات مردمی می‌دیدیم تا متوجه شوید که چه افرادی به سراغ نمایندگان می‌آیند. افرادی که وقت ملاقات با نمایندگان می‌خواهند، با مشکل مالی دارند و برای دریافت وام از شهرشان به مجلس می‌آیند، با فرزند بیکار دارند و می‌خواهند معرفی نامه برای اشتغال به کار بگیرند، یا بیماری و مشکل درمانی دارند و میخواهند نمایندگان بیمارشان را به بیمارستان معرفی کنند. خلاصه اینکه مردم با مشکل به مجلس می‌آیند و در این حالت در دست نیست که برای این مردم موانع امنیتی زیادی تعریف شود. به همین دلیل سعی کرده‌ایم که نهایت همکاری را با مراجع نمایندگان داشته باشیم و تروریستها نیز از این نگاه نمایندگان مطلع شدند و از همین جا نفوذ کردند. وی در پاسخ به اینکه چرا تروریستها مجلس شورای اسلامی و ساختمان امام خمینی(ره) را مورد اقدامات تروریستی قرار دادند گفت:مرقد امام جایگاه محرومان و نیازمندان است و مجلس شورای اسلامی نیز خانه ملت و جایی است که مردم نیازمندان مراجعه می‌کنند. بنابراین داعش مردم را نشانه گرفت و اشتباه بزرگی است که گمان کنیم با این اقدام قصد داشتند حاکمیت را تهدید کنند. وی با اشاره به اقدامات تروریستی داعش در سراسر جهان گفت: داعش

زیادی نارنجک و مواد منفجره با خود داشتند.

■ چهار تروریست با لباس زنانه در مجلس
حسین ذوالفقاری معاون امنیتی وزیر کشور نیز با اشاره به اینکه چهار تروریست با پوشش زنانه از مسیر محل تردد در اسباب رجوع وارد مجلس شدند، اظهار کرد: آنها از همان درب ورودی به نیروهای محافظ تیراندازی کردند و نیروها را هدف قرار دادند، اما نیروهای حفاظت سپاه بلافاصله وارد عملیات شدند و صحن مجلس و کمیسیون‌ها را کنترل کردند. وی افزود: تروریست‌ها تا چارابه مسیر دفاتر نمایندگان رفته‌واژ آنجا فرودا مورد هدف قرار دادند. بر اساس گزارش اورژانس حدود ۳۰ نفر مجروح شدند و تا این لحظه شهادت دو نفر هم تأیید شده است. ذوالفقاری ادامه داد: تروریست‌ها چهار نفر بودند که یک نفر از آنها کشته شد و یک نفر دیگر نیز خود را منفجر کرد. وی با اشاره به اینکه مجله مجلس تحت کنترل است گفت: ما احتمال داریم که برخی از اعضای تیم تروریستی بیرون از مجلس حضور داشته باشند بنابراین از تجمع مردم جلوگیری کردیم. در سراسر کشور اعلام آماده باش کردیم و تمام مراکز مهمی که احتمال داریم اقدام تروریستی ممکن است انجام شود را تحت نظارت گرفتیم. یگان ویژه نیروی انتظامی (نوپو) وارد عملیات شدند.

- شهادت مسئول دفتر و مشاور نماینده نمایندگان**

خبرهای زیادی از گروگان گیری در مجلس مطرح شد تا آنکه حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در جریان حادثه تروریستی امروز مجلس مسئول دفتر و مشاور بنده به شهادت رسیدند.هادی بهداری نماینده ارومیه نیز گفت: حمید امدادی مسئول دفتر بنده مجروح شده‌است که هنوز خبری درباره به شهادت رسیدن او ندارم. در حال حاضر در بیمارستان‌ها به نابلد رزی‌ادی سلمانی اش هستم که امیدوارم سالم باشد.

■ شهادت ۱۲ مومهن
در این رابطه پیر حسین کلویند سرپرست اورژانس کشور در گفت‌وگو با فارس از شهادت ۱۲ ایرانی در حوادث تروریستی حرم مطهر و مجلس خبر داد و افزود: آمار مصدومان به ۴۲ نفر رسیده است که همه آنها به بیمارستان منتقل شدند.

- دستگیری یک تیم تروریستی**

نکته مهم آن است که نباید از تلاشهای تیم اطلاعاتی و امنیتی کشور غافل شویم، بلکه باید قدرت‌ان تلاشهای آنان باشیم. در این رابطه مدیرکل ضد تروریسم وزارت اطلاعات از ورود چند تیم تروریستی به شهر تهران خبر داد که یکی از آن‌ها قبل از هر اقدام دستگیری و تیم دیگر در حرم امام راحل مورد ضربه قرار گرفت. به گزارش ایرنا این مقام وزارت اطلاعات افزود: صبح چهارشنبه تیم تروریستی در شهر تهران اقدام به عملیات تروریستی کردند که عوامل یک تیم قبل از هر گونه اقدام دستگیر شدند.وی ادامه داد: دو تیم دیگر حرم امام(ره) و ساختمان

مجلس را مورد حمله قرار دادند که با هوشیاری ماموران حرم مطهر امام یک فرد انتحاری قیصل از اقدام مورد اصابت گلوله قرار گرفت و فرد انتحاری دیگر خود را منفجر کرد. به گفته این مقام وزارت اطلاعات تیم دیگر در میدان بهارستان اقدام به تیراندازی به مراجعین و یکی از ساختمان‌های اداری مجلس کرده که تیم مورد نظر تحت محاصره قرار داد.



- داعش مسئولیت را بر عهده گرفت**

اما خبرگزاری فرانسه در خبری فوری اعلام کرد که گروه داعش مسئولیت این حمله تروریستی در مجلس شورای اسلامی و مرقد امام خمینی(ره) را بر عهده گرفت و خبرگزاری فرانسه گزارش داد: خبرگزاری آغاچی وابسته به داعش سر روی کاتال تلگرام خود اعلام کرد که این گروه مسئولیت دو حمله مورد یکی به پارلمان ایران و دیگری به مرقد امام خمینی(ره) را بر عهده گرفته است. سخنگوی وزارت اطلاعات ایران در مرکز تهران حمله کردند.

- مردم به شایعات توجه نکنند**

نکته تاسف آور رفتارهای غیر اخلاقی برخی شهروندان است که با شایعه پر کنی در فضای مجازی، به صورت غیر مستقیم به ستون پنجم تروریستها تبدیل شده‌اند. این افراد مرض یا نادان آنچنان ادبیتی را به کار بردند که گویا کشور در نامی روابط عمومی وزارت اطلاعات سر منتشر شده مبنی بر عدم استفاده از وسایل نقلیه عمومی و مشروب‌نوش قبل از این وزارتخانه تروریسم در خواند و تأکید کرد: تمام اطلاعیه‌ها از سایت رسمی واچا منتشر خواهد شد.به گزارش ایرنا، در برخی رسانه‌ها شبکه‌های مجازی به نقل از وزارت اطلاعات آمده است که شهروندان از وسایل نقلیه عمومی و مترو استفاده نکنند.روابط عمومی این وزارتخانه تصریح کرد: تاکنون چنین اطلاعاتی از سوی این وزارتخانه صادر نشده است و مردم به شایعات توجه نکنند.

- سابقه تهدید عربستان**

اما وزیر خارجه عربستان سعودی، یک روز پیش از حملات تروریستی تهران، تهدید کرده بود که ایران باید به دلیل آنچه دخالت ایران در امور منطقه خواند، مجازات شود. به گزارش فارس، عادل الجبیر با نایده گرفتن اسناد موجود از حمایت‌های ریاض از داعش و سایر گروه‌های تروریستی ادعا کرد: ایران حمایت نخست تروریسم در جهان است و در امور کشورهای همسایه‌اش نیز دخالت می‌کند. گروه‌های افراطی در منطقه حمایت می‌کنند. همچنین این کشور، میزان سران القاعده و سایر سرکرده‌های گروه‌های تروریستی است و سیاست‌اتخاذی دولت ایران نیز کاملاً با نظر ما مردود است.محمد بن سلمان جانشین ولی عهد عربستان سعودی نیز دوازدهم اردیبهشت گذشته مدعی شده بود که کشورش هدف ایران است و تهران قصد رسیدن به مکه را دارد.بنابراین عربستان منتظر نمی‌ماند که جنگ داخل کشورش باشد بلکه آن را به ایران منتقل می‌کند.

سپاه پاسداران وعده انتقام از داعش را داد؛

مرگ تروریستها

روایت رئیس کمیسیون اجتماعی در گفت وگو با «تجارت» از حادثه تروریستی مجلس



نسبت به حوادث تروریستی تهران واکنش نشان داد.

وی در این پیام توییتی را به «علی لاریجانی» رئیس مجلس شورای اسلامی و مردم ایران ابراز همبستگی و همدردی کرد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد که حوادث امروز در تهران بسیار غم‌انگیز بوده‌است. «فدریکا موگرینی» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار یک پیام در صفحه توئیتر خود در واکنش به حوادث تروریستی صورت گرفته در مجلس شورای اسلامی و همچنین مرگ امام ارحل(ره) را محکوم و اعلام کردند که قرار گرفتن اقدامات تروریستی انجام دادند که البته با آنها برخورد جدی صورت گرفت، او ضمن تشکر از نمایندگان مجلس به خاطر اینکه بی‌توجه به حادثه تروریستی کار خود را از آرم‌اش ادامه دادند خاطر نشان کرد:اتفاق امروز مسئله‌ای جزئی بود اما به هر حال نشان داد که تروریست‌ها به دنبال مسئله‌سازی هستند خصوصاً بیمارستان منتقل شدند.

اینکه ایران قطبی فمال و موثر در مبارزه با تروریست است. تروریست‌ها سعی دارند در این زمینه خدشه ایجاد کنند. اس‌ان‌نیروهای امنیتی‌با آنها برخورد جدی خواهد شد.

■ **رویکرد متفاوت رسانه ملی**

در حالی که رسانه‌های جهان از همان ابتدا این اقدام تروریستی را پوشش داده بودند، صداسومای کشورمان زیاد به این موضوع نپرداخت. البته العالم و پرس تی‌وی اولین شبکه‌های صداسومای بودند که به بخش تصاویری از حادثه تروریستی در مجلس و حرم امام(ره) اقدام کردند و در حالی که صداسومای پخش اخبار مربوط به حادثه تیراندازی مجلس و حرم امام(ره) را به شبکه‌های خبری بین‌المللی‌اش سپرده بود. شبکه‌های برون مرزی العالم و پرس تی‌وی پیش از شبکه خبر به پخش تصاویر زنده از محل حادثه تروریستی اقدام کردند. شبکه عرب‌زبان العالم و انگلیسی‌زبان پرس تی‌وی پیش‌تر تصاویر و گزارش‌هایی زنده از محوطه مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر(ره) سعی در آگاه کردن مخاطبان جهانی

همبستگی خود را با ملت ایران در این شرایط سخت و اندوهناک اعلام می‌کند. پاکستان تروریسم را به عنوانی یک پدیده شوم و چالش جهانی را در هر شکل و نوع آن به شدت محکوم می‌کند و معتقد است مقابله با این پدیده شوم، نیازمند یک رویکرد هماهنگ است. همچنین جمعی از نمایندگان مجلس ملی و سنای پاکستان در گفت و گو با ایرنا، حمله تروریستی به مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر امام راحل(ره) را محکوم و اعلام کردند که همواره و به ویژه در این شرایط حساس، خود را در کنار خواهران و برادران ایرانی می‌یابند.

بوره که برنده، وزیر امور خارجه نروژ نیز با انتشار توییتی حملات تروریستی تهران را محکوم کرد. برنده در توییت خود نوشت: حملات وحشتناک امروز را در تهران محکوم می‌کنم، وی در ادامه این توییت که عکسی از وی و وزیر امور خارجه ایران را همراه دارد، به قربانیان این رویداد

تروریستی و خانواده آنان تسلیت گفت. رئیس جمهور عراق نیز با ارسال پیامی برای رئیس جمهور کشورمان ،حادثه تروریستی ساختمان مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر امام خمینی (ره) را محکوم کرد. فواد معصوم که پیشام به دکتر حسن روحانی در قالب بیانیه‌ای در اختیار رسانه‌ها در عراق قرار گرفت، به همبستگی ملت عراق با ایرانیان در روایتی با تروریسم تأکید کرد. وی گفته است: حملات تروریستی در تهران را قویا محکوم می‌کنیم. معصوم خاطر نشان کرده که حمله تروریستی تهران بر خلاف همه ادیان آسمانی و اخلاق آسمانی است. پیش از این همام حمودی نایب رئیس پارلمان عراق، عمار حکیم رئیس ائتلاف ملی، بزرگترین جریان سیاسی این کشور و نیز وزارت خارجه عراق ، حملات روز چهارشنبه تروریستی را در تهران محکوم کرده‌اند.

در ادامه بسیاری از کشورهای این اقدام تروریستی را تسلیت گفتند. ■ **سکنت دسیسه بدخواهان**
رئیس جمهوری در پیامی با اشاره به اقدامات کور و بزدلانه چند مزدور تروریست در به شهادت رساندن جمعی از مردم بی دفاع و روزه دارمان، تأکید کرد که ملت ایران که برآمده از فرهنگ عاشورا است، بار دیگر ثابت خواهد کرد که هر دسیسه و توطئه بدخواهان را با وحدت و انسجام بیشتر و با ساختار قدرتمند امنیتی خود در هم خواهد شکست. در پیام حجت الاسلام حسن روحانی آمده است:ملت بزرگ ایران شما مردان و زنان دلاور این سرزمین از همان روزهای نخستین پیروزی انقلاب اسلامی، بهای عزت، استقلال و آزادی خود را در کنار توطئه‌های بزرگی از ترورهای وحشیانه تا جنگ تحمیلی با جانفشانی و شهادت فرزندان خود پرداخته‌اید. اقدامات کسور و بزدلانه‌امرو چند مزدور تروریست در به شهادت رساندن تعدادی از مردم بی گناه و روزه دار همان در جوار مرقدنیا انگنار جمهوری اسلامی ایران و «خانه ملت»، حادثه‌ای غیر منظره نیست: ایران امروز پس از حدود ۴دهه از شکل گیری انقلاب اسلامی و تبلور «مردمسالاری دینی»، همه مولفه‌های اقتدار ملی را محقق ساخته است. ایران امروز به لطف راهبری‌های دایهانه مقام معظم رهبری و همچنین اقتدار و یکپارچگی نیروهای امنیتی دفاعی، اطلاعاتی و نظامی: امن ترین کشور در قلب منطقه ای پر آشوب است. و از دیگر سو حضور کم نظیر ملت در پای صندوق‌های رای، بار دیگر یکپارچگی ملی و پشتوانه مردمی آن را به اثبات رساند. طبیعی است که بدخواهان ایران اسامی این افتخار آفرین‌ها و همبستگی حاکمیت، دولت و ملت را بر نتانند و با اجبر کردن و حمایت از عناصر متحجر و تکفیری تلاش کنند تا شکست‌های منطقه‌ای، فروپاشی ارزشهای اسلامی و نارضایتی‌های جوامع خود را بنهان سازند. غافل از آنکه

آزموهه را از مومن خصلت‌اس و ملت ایران که برآمده از فرهنگ عاشورا است، اینبار نیز ثابت خواهد کرد که هر دسیسه و توطئه بدخواهان را با وحدت و انسجام بیشتر، و با ساختار قدرتمند امنیتی خود، در هم خواهد شکست. بی تردید حوادث تروریستی امروز تهران، اراده ایران اسلامی در مبارزه با تروریسم منطقی‌ای، افراط و خشونت را بیش از پیش تقویت خواهد کرد. بی ایران، مثل همیشه این است که تروریسم هیچ مشکل همگانی است و اتحاد برای مبارزه با افراط، خشونت و تروریسم با همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، مهمترین نیاز جامعه امروز جهانی است. اینجانب به خانواده‌های عزیز عی که در ایام ضیافت الهی، عزیزان خود را در این حوادث تروریستی از دست دادند تسلیت می‌گویم: برای آن شهیدان مظلوم علو درجات، برای بازماندگان صبر و اجر و برای مجروحان و مصدومان شفای عاجل مسالت می‌نمایم. بدیهی است قوا، دستگاهها و نهادهای امنیتی کشور و با وحدت و هماهنگی و تا مشخص شدن همه ابعاد این اقدامات کور دلانه و حامیان پیدا و بنهان آنها از پای نخواهند نشست.

- سپاه وعده انتقام داد**

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای با تشریح اقدام تروریستی تهران تأکید کرد: ریخته شدن هیچ خون پاک‌ی را بدون انتقام نمی‌گذاریم و برای حفاظت از جان مردم لحظه‌ای از درنگ نخواهیم کرد. در پی اقدام تروریستی که در مجلس شورای اسلامی و مرقد مطهر امام خمینی (ره) به وقوع پیوست، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای به تشریح این اقدام دهمشانه پرداخت و تأکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ثابت کرده است ریخته شدن هیچ خون پاک‌ی را بدون انتقام نمی‌گذارد و همانطور که امروز نیز با کمک نیروی انتظامی تمامی این تروریست‌ها را به هلاکت رسانده‌به ملت ایران اطمینان می‌دهد برای صیانت از امنیت ملی کشور و حفاظت از جان مردم عزیز لحظه ای درنگ نخواهد کرد.

- نمایندehای که با تروریست‌ها درگیر شد**

کرویش کر مپور حقیقی نماینده ای است که امروز در جریان حادثه تیراندازی مجلس با تروریست‌ها درگیر شدند.نماینده فیروزآباد در گفت‌وگو با ایسنا گفت: امروز که به دلیل داشتن مهمانی از صحن مجلس خارج شدم و به سمت درب شماره دو رفتم تا بتوانم این مهمان را به داخل مجلس بیاورم. زمانی که به آخرین ورودی محل کنترل مراجعه‌کنندگان رسیدم با پاسدار در آن مکان احوالپرسی کردم که یک مرتبه صدای شلیک گلوله‌های آسود و بلافاصله بعد از آن یک پاسدار نقش زمین شد. یک نفر با کلت و فریاد الله اکبر به سمت مردم تیراندازی می‌کرد و پشت سرش فردی دیگر با کلاشینکف تیراندازی می‌کرد که چند نفر شهید شدند. بنده چون در آن زمان معتقد بودم که چند نفر شهید را زمین انداختم تا تروریست‌ها فکر کنند که من هم می‌کندم تروریست‌ها برای ورود به ساختمان مجلس عجله داشتند. به همین دلیل مدام تیراندازی می‌کردند تا فقط وارد مجلس شوند.ساختار ساختمان مجلس این گونه است که یک در سمت طبقات دفاتر نمایندگان متهی می‌شود و در دیگر راهرویی است که به سمت صحن مجلس می‌رود. تروریست‌ها می‌خواستند هر چه سریعتر خود را به صحن مجلس برسانند. من که دیدم آن‌ها از محل حادثه در حال دویدن هستند کلت پاسدار شهید را برداشتم و پشت سر تروریست‌ها رفته و با آن‌ها که به اشتباه به طبقه اول رفته بودند، درگیر شدم. اشتباه از آن لحاظ که آن‌ها می‌خواستند وارد صحن شوند ولی چون با نقشه مجلس آشنا نبودند که اشتباه وارد طبقات دفاتر نمایندگان شدند. من تمامی تمرکز هم به این بود تا تروریست‌ها درگیر شوم که نیروهای کمکی برسند. تروریست‌ها از حیاط به سمت در شماره ۴ رفته و به سمت بنده هم شلیک کردند و من هم به سمت آن‌ها شلیک کردم و همین معطل کردن تروریست‌ها باعث شد تا نیروهای کمکی برسند. آن‌ها که دیگر خود را در توری امنیتی دیدند عملاً نمی‌توانستند به صحن مجلس بروند و در طبقات ده می و چهار محصور شدند. بنده با دیدن نیروهای کمکی سریع خود را به صحن مجلس رساندم و با آقای پزیشکیان که ریاست جلسه را بر عهده داشت موقع واقعه را گفتم. ایشان به خوبی مجلس را اداره کرد و در عین حال دستورهای امنیتی را صادر کرد. با ورود نیروهای کمکی ویژه سپاه، انتظامی و امنیتی راه‌های ورود تروریست‌ها به صحن مجلس بسته شد و آنها‌خود را در طبقات محصور شده دیدند.اینکه چراتوانستند داخل صحن شوند به دو دلیل بود:اول اینکه آن‌ها راه و نقشه مجلس را بلد نبودند، دسترسی به صحن مجلس به همین سادگی نیست: البته که در صحن دسترسی ساختمان نمایندگان به آسانی است. دلیل دیگر آن تنها آن‌ها بلکه هزار نیروی تروریستی دیگر نیز نمی‌توانستند وارد صحن شوند.

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۳۹۶۰۳۰۸

فروش یک دستگاه خودرو سواری

روزنامه رسمی کشور در نظر دارد یک دستگاه خودرو سواری با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» و با شماره مزایده ۰۱۰۰۵۰۰۰۰۹۶۱۰۰ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۷

اخرین مهلت ارسال تضمین، مستندات و پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۸

زمان ارسال پاکات به شرکت: تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۳

زمان بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱

زمان اعلام به برنده: ساعت ۱۰ صبح ۱۳۹۶/۰۴/۰۴

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱- برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوابعه)، ارسال اسناد مزایده، پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل خودرو در بستر سامانه مذکور و همچنین به صورت فیزیکی انجام می‌پذیرد. که هر سال اصل کلیه مستندات مزایده از جمله تضمین شرکت در مزایده، مستندات شرایط شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت الزامی می‌باشد.

۲- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت نام ۹۶۷۳۷۰۸۸۹ و ۸۵۱۳۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۳۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند. و یا به آدرس اینترنتی **WWW.Settad.ir**

۳- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از خودرو موضوع مزایده بازدید به عمل آوری.

م/الف/۷۷۵